СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

ДУМА  ГАРИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(пятый  созыв)

РЕШЕНИЕ
от 24 ноября 2016 года                                                                           № 573/66

р.п. Гари

Об утверждении схемы пятимандатных избирательных округов на территории Гаринского городского округа для проведения выборов депутатов Думы Гаринского городского округа.
Для подготовки и проведения выборов депутатов Думы Гаринского городского округа на основании пунктов 2, 4, 5, 7, 8 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 3, 5, 7, 8 статьи 41 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь статьями 22, 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1.Утвердить схему пятимандатных избирательных округов на территории Гаринского городского округа для проведения выборов депутатов Думы Гаринского городского округа (приложение № 1) и её графическое изображение (приложение № 2) сроком на 10 лет.
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа.
3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, правопорядку и правовому регулированию Думы Гаринского городского округа.
Глава
Гаринского городского округа                                                  В.А. Ермилова
                                                                                                                                  Приложение 1

к решению  Думы Гаринского городского округа

от 24 ноября  2016 года  № 573/66
Схема  пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы  Гаринского городского округа

Численность избирателей на 01.07.2016

3032

Средняя норма представительства на 1 мандат

303

Нижняя граница числа избирателей в округе         -10%
1485

Верхняя граница числа избирателей в округе        +10%
1545

Пятимандатный избирательный округ № 1

Число избирателей в округе - 1535

Количество мандатов, замещаемых в округе - 5

Рабочий поселок Гари – улица Ясная, улица Солнечная, улица 50 лет Победы, улица Южная, улица Лесная, улица 8 марта, улица Комсомольская, улица Юбилейная, улица Восточная, улица Пролетарская, переулок Пролетарский, улица Колхозная, улица Октябрьская с № 2 до №56 (четные номера) с № 1  до 57 (нечетные номера), улица Пионерская, улица Новая, улица Рассохина, улица Школьная, улица Кооперативная, деревня Нихвор, деревня Мочальная, деревня Мочищенская, деревня Петим, деревня Круторечка, село Андрюшино.

                            Пятимандатный избирательный округ № 2

Число избирателей в округе - 1497

Количество мандатов, замещаемых в округе -5

Рабочий поселок Гари – улица Заречная, улица Железнодорожная, улица Набережная, улица Первомайская, улица Советская, улица Трудовая, улица Кузовлева, улица Свободы, улица Чадова, улица Медиков, улица Промысловая, улица Северная, улица Зеленая, улица Междуречная, улица Молодежная, улица Привольная, улица Рычкова, улица Октябрьская с № 58

 до конца (четные номера) и  с №  59 до конца (нечетные номера), деревня Лебедева, деревня Лобанова, деревня Махтыли, деревня Рагозина, деревня Поспелова, деревня Моисеева, деревня Албычева, деревня Петрово, деревня Кузнецова, деревня Каргаева, деревня Чаново, деревня Лапоткова, деревня Векшина, деревня  Пантелеева, деревня Кондратьева, деревня Зыкова, деревня Линты, деревня Пашня, деревня Шантальская,  деревня Пелым,

село Шабурово, село Еремино, поселок Зимний, поселок Пуксинка, поселок Новозыково, поселок  Киня, поселок  Новый Вагиль, поселок  Ликино, поселок Стенин Кедр, поселок  Горный.
Приложение №2

к  решению Думы Гаринского городского округа
от  24  ноября   2016 года №573/66

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ

Пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Гаринского городского округа

[image: image1.png]23130, 343

B UaHTa kKA
.

2 okpyr - 1497
usbuparenen

n HoBLA Barvne.

GG

4530,

o EpEViHD

CULEGYPOES
340

Ay
342

b0

341

3800
.

P
334

A KysHeuosa
339 *

.
2 Huxeop
336

.
CARIDIOWHO

.
337 B KpyTopeks

1 okpyr - 1535
usbuparenen